ה. מאסר לתקופה של 6 חודשים. המאסר ירוצה בעבודות שירות והנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 16/12/14 בפני הממונה, במקום ובשעה הנקובים בחוות דעתו.

הובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי עבודות השירות יביאו להפסקתן וגזירת יתרת התקופה מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור כדן.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, ה' 23/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלד על ידי רחל אליעזר